ANDERALQUEGHIN

ANDER ALQUEGUI ESQUIBEL

Nacido en: BILBAO 12-11-1997

Competindo

Tempada Club naAET
2025 Non
2025 Non
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
2018 KAIKU Si

2017 KAIKU Non
2016 KAIKU Non
2015 KAIKU Non
2014 KAIKU Non
2013 KAIKU Non

NO
Condicién veces veces
titular suplente

Canterano 2
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano

NO

7

Clasificacion Puntos N°
club

10

club

59

KA Kot ibund or KeAkb% U

Mellor Peor

bandeirastiempo tiempo

19:56,76 22:25,70



